Зачислен в состав училища

                                                                                                        по специальности________________________

.                                                                                                       Приказ№_______________________________

                                                                                                        от «_______»___________________20______г.

Директору Казанского хореографического училища Т.З.Шахниной

От _____________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество одного из родителей или лица его заменяющего)

проживающего(-ей)_____________________________________________________________________________

                                    (адрес постоянной прописки и фактического проживания)

_______________________________________________________________________________________________

                                                                               (телефон для связи)

З А Я В Л Е Н И Е     О     П Р И Ё М Е

 Прошу зачислить моего сына(дочь)____________________________________________________________

                                                                                          ( фамилия, имя, отчество)
_____________________________________________________________________________________________

(дата рождения)

в Казанское хореографическое училище на специальность (нужное подчеркнуть).:

52.02.01. «Искусство балета», 52.02.02. «Искусство танца» (по видам)

Ф.И.О.  родителей, место работы, телефон:

Отец:________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

Мать:_______________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

Нуждаюсь (не нуждаюсь) в интернате:_________________________________________________________

С лицензией, свидетельством о государственной аккредитацией, правилами приема и Уставом училища

ознакомлен(а):__________________(подпись)

Согласен(а) на обработку персональных данных:__________________(подпись)

Согласно приёмным требованиям прилагаю следующие документы:

1. Копия свидетельства о рождении (с 14 лет - копия паспорта) ребенка.

2. Копии паспортов родителей (законного представителя) - 1 и 4 стр.

3. Справка из школы (учебного заведения).

4. Фотографии размером 3х4см- 4 штуки.

5. Фотография размером 10х15см в полный рост в купальнике- 1 шт.

6. СНИЛС (копия).

7. Медицинский полис (копия).

8. ИНН (копия).

9. Медицинская справка форма № 086/У.

10. ЭКГ с расшифровкой.

  «_____»________________20______г.                                           Подпись_________________